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32

32

32

11

377

319

438

438

4

17

22

25

33

18

22

47

陶

大 柳

浦山

岡田

大 麻町

与北町

中村町

丸亀原田

新羽床口

飯山 町島田

綾歌町馬指

府 中湖

坂 出JC

善通寺 IC

府 中湖スマートIC

府 中湖スマートIC

陶駅

栗熊駅

羽床駅

羽間駅

岡田駅

多 度津駅

善通寺 駅

金蔵寺 駅

猫山

額坂 峠

322

鷲ノ山

城 辰小

豊原小

飯山 高

422

飯野山

道隆寺

羽床小

富 熊小

504

468

188

鞍掛山

与北小

自衛隊

善通寺

甲山 寺

府 中ダム

讃岐平野

綾上支 所

大 高見峰

綾川町役場

善通寺 病院

善通寺 市役所

とかめ工業団地

飯山 市民総合センター

ＮＥＷレオマワールド

綾歌市民総合センター
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(C)PASCO (C)INCREMENT P
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【香川県】EV・PHV充 電設 備設 置マッ プ

【主要道路 等 沿 線】No．

0

0

1

普 通充 電設 備

急速充 電設 備

急速もしくは普 通充 電設 備

箇 所

箇 所

箇 所

丸亀市内 の国道438号沿 い

 

 

 

主要道路等沿線

主要道路等沿線（その他）

隣接 都道府 県


